Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2583/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização de canaleta existente em Rua do Bairro Santa Luzia”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização de canaleta existente no cruzamento das Ruas Sebastião Benedito do Amaral, com a Joaquim Azanha Galvão, no Bairro Santa Luzia.

Justificativa:

                     A Canaleta vem se deteriorando dia-a-dia, e para agravar atualmente empoça água que, fica dias ali parada virando criadouro do mosquito transmissor da Dengue.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de julho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

d348790a-fe3e-47e1-bfb5-0669cc171ce8.png
PROTOCOLO 5272/2014 - 24/07/2014 14:21

image1.jpeg

image10.jpeg